PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«09» декабря 2016 г. №184

Об утверждении временной комиссии по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12»
На основании решения Думы муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2017 год», в связи с реорганизацией муниципального унитарного предприятия Аптека №12, в целях согласования учредительных документов ООО «Аптека №12», руководствуясь статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить временную комиссию по участию в разработке учредительных документов ООО «Аптека №12» из числа депутатов Думы муниципального образования «Жигаловский район» в составе:
- Дягилев Андрей Юрьевич;

- Кислова Наталия Леонидовна;

- Данилова Анна Николаевна;

- Воробьева Лариса Николаевна.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы муниципального образования «Жигаловский район»
	А.Ю. Дягилев

	Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»
	И.Н. Федоровский

PAGE